Quyết định số 79/QĐ-HĐQT ngày 11/12/2025 của HĐQT Cong ty Co phan 
Cao su Sông Bé về việc phê duyệt gia ủiởi điểm thanh lý tài sản cố định vườn cây 

Giá tỵ diện tích 41,87 ha tại NT Nghĩa Trung (lần 6).
c) Nơi có tài sản: Phưòfng Bình Phước, tỉnh Đông Nai.
2. Giá khởi điểm: 11.797.205.300 đồng (Mười một tỷ bảỵ trăm chín mươi 

bảy triệu hai trăm lẻ năm nghìn ba trăm đông), (giá bao gôm thuê).
3. Thời gian, địa điểm xem tài sản
a) Thời gian xem tài sản: Từ ngày 24/12/2025 đên ngày 26/12/2025 (Trong 

giờ hành chính). Chi nhánh Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản sẽ phôi hợp với 
Người có tài sản đấu giá tổ chức cho người tham gia đấu giá (Đã mua hô sơ mời

[...]

a) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đẩu giá: 1.000.000 đồng/hô sơ
Người tham gia đấu giá phải nộp tiên mua hô sơ ngay khi mua ho sơ va nọp 

tiền vào tài khoản của Chi nhánh Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đông Nai.
b) Tiền đặt trước: 10% giá khởi diêm của tài sản: 1.179.720.530 đong (Mọt 

tỷ một trăm bảy mươi chín triệu bảy trăm hai mươi nghìn năm tram ba mươi đong).

c) Ngày, giờ bắt đầu, hêt hạn nộp tiên đặt trước:
- Ngày, giờ bắt đầu nộp tiền đặt trước: 07 giờ 30 phút ngày 16/12/2025
- Ngày, giờ hết hạn nộp tiền đặt trước; Trước 17 giờ 00 phút ngày

05/01/2026

6. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

[...]

Quyết định số 79/QĐ-HĐQT ngày 11/12/2025 của HĐQT Công ty cổ 

phần Cao su Sông Bé về việc phê duyệt giá khởi điểm thanh lý tài sản cô định 

vườn cây Giá tỵ diện tích 41,87 ha tại NT Nghĩa Trung (lân 6).
2. Nơi có tài sản: Phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
Điều 3: Giá khởi điểm: 11.797.205.300 đồng (Mười một tỷ bảy trăm chín 

mươi bảy triệu hai trăm lẻ năm nghìn ba trăm đông), (giá bao gôm thuê).
Điều 4. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá.
1. Thời gian xem tài sản: Từ ngày 24/12/2025 đến ngày 26/12/2025 (Trong 

giờ hành chính). Chi nhánh Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản sẽ phối hợp với 
Người có tài sản đấu giá tổ chức cho người tham gia đâu giá (Đã mua hô sơ

[...]

Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/hồ sơ
Người tham gia đấu giá phải nộp tiền mua hồ sơ ngay khi mua hồ sơ và nộp 

tiền vào tài khoản của Chi nhánh Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Đồng 

Nai.
2. Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm của tài sản: 1.179.720.530 đồng (Một 

tỷ một trăm bảy mươi chín triệu bảy trăm hai mươi nghìn năm trăm ba mươi 
đồng)

3. Ngày, giờ bắt đầu nộp tiền đặt trước: 07 giờ 30 phút ngày 16/12/2025
4. Ngày, giờ hết hạn nộp tiền đặt trước: Trước 17 giờ 00 phút ngày 

05/01/2026
5. Thông tin tài khoản nộp tiền hồ sơ và tiền đặt trước:

- Chủ tài khoản: Chi nhánh Trung tâm